TERMO DE ADESÃO Nº 011/2012/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE FAZENDA, inscrita no CNPJ n. 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: EMILIO SOARES DE SOUZA - EPP

1.1. OBJETO: Adesão ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 041/2011/SAD, oriunda do

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS N. 042/2011/SAD, firmada com a empresa

EMILIO SOARES DE SOUZA EPP, para prestação de serviços de locação e montagem de

equipamentos.

VALOR CONTRATADO: R$ 1.044,00 (um mil e quarenta e quatro reais)

VIGÊNCIA: Início no dia 21 de maio de 2012 e término previsto para 21 de julho de 2012.